
 

 

 
 

 

 

 
 

  ISSN 1845-9013 

 
 

 

S A D R Ž A J 
AKT SKUPŠTINE 
 

Odluke 

- Odluka o dodjeli godišnje nagrade Požeško-slavonske županije  

 

 

AKTI ŽUPANA 
 

Odluke 

1. Odluka o dodjeli Povelje zahvalnosti Požeško-slavonske županije 

2. Odluka o  izmjeni Odluke o uspostavi Županijskog  tima za sprečavanje i borbu  

    protiv nasilja nad ženama i nasilja u obitelji Požeško-slavonske županije       
    

 

Rješenja 

 

1. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća javne ustanove regionalni     

    koordinator razvoja Požeško-slavonske županije  

2. Rješenje o o osnivanju  i imenovanju Povjerenstva za provedbu ispitnog postupka    

    za odobrenje revizije lovnogospodarske osnove za zajedničko lovište broj XI/117 –  

    "RUŠEVO"  

 

 

 

 

 

   Stranice 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

4 

5 

 

 

 

 

 

6 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 
 

Broj 5  · Požega, 11. travnja 2022. godine 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

 
2 

 

 

Zaključci  

- Zaključak o popisu prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između zdravstvenih  

  ustanova na području Požeško-slavonske županije u 2022. godini  i tabelarni    

  prikaz   

 

 

Planovi / Programi 

 

- GODIŠNJI PLAN mjera za sprečavanje šteta od divljači na području  Požeško- 

slavonske županije za lovnu godinu 2022./2023.  

 

 

AKT TEKIJA D.O.O. POŽEGA 
- Odluka o cijeni vodnih usluga  

 

 

 

 

   8 

 

 

 

 

 

  19 

 

 

  22 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   3 

AKT SKUPŠTINE 
 
 

       

Na temelju članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“ br. 1/13 i 2/18) i Odluke o županijskim nagradama („Požeško-slavonski službeni glasnik“ 

br. 6/02, 4/04 i 9/16) Županijska Skupština Požeško-slavonske županije na  elektroničkoj sjednici 

održanoj 8. travnja 2022. godine donijela je  

 

ODLUKU 

o dodjeli godišnje nagrade Požeško-slavonske županije 

 
 I. 

 

 Godišnja nagrada Požeško-slavonske županije u 2022. godini dodjeljuje se: 

 

- Veleučilištu u Požegi 

- Tvrtki Vinota d.o.o. , Velika  

- Centru za umjetnu inteligenciju Lipik - AI centar Lipik 

- Stjepanu Pavličeku – vatrogascu iz Kutjeva i    

- Tjedniku Kronika Požeško-slavonska, Požega  

 

  II. 

 

Godišnja nagrada se sastoji od zlatnog banovca (plakete) i diplome. 

               

             III. 

 

 Nagrada će se dodijeliti na svečanoj sjednici Županijske Skupštine povodom Dana Požeško-

slavonske županije. 

 

 

 Ova Odluka objavit će se u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 024-03/22-04/2       

URBROJ: 2177/1-06-01/7-21-3 

Požega, 8. travnja 2022. g.                                                                                                                    

                                                                                                       

                                                                                                          PREDSJEDNIK  

                                                                                             Vinko Kasana, bacc.ing.agr., v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   4 

 

AKTI ŽUPANA 
 

 

 

 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“ br. 1/13) i čl. 1 Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o županijskim nagradama 

(„Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 6/02, 4/04 i 9/16) Županica Požeško – slavonske županije 

donosi  

 

     ODLUKU 

o dodjeli Povelje zahvalnosti Požeško-slavonske županije 

 
I. 

Povelja zahvalnosti Požeško-slavonske županije u 2022. godini dodjeljuje se Vladi 

Republike Hrvatske. 

 

 

   II. 

 

Povelja zahvalnosti se sastoji od diplome. 

 

III. 

 

Nagrada će se dodijeliti na svečanoj sjednici Županijske Skupštine povodom Dana Požeško-

slavonske županije. 

 

 

 Ova Odluka objavit će se u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

 

 

Klasa: 081-01/22-01/6  

Urbroj: 2177-07/1-22-1 

Požega, 05. travnja 2022. g. 

  

                                                                                                               ŽUPANICA  

                                                                                           Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   5 

 

 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“ br. 01/13., 02/18. i 02/21.), sukladno točki I. stavku 1. Izmjena Sporazuma o međuresornoj 

suradnji u području sprečavanja i borbe protiv nasilja nad ženama i nasilja u obitelji od ožujka 2020., 

Županica Požeško-slavonske županije,  d o n o s i   

 

ODLUKU  o  izmjeni   ODLUKE 

o uspostavi Županijskog  tima za sprečavanje i borbu protiv nasilja nad ženama i nasilja u 

obitelji Požeško-slavonske županije (u daljnjem tekstu: Odluka o izmjeni Odluke)  

 

 

I. 

 

Ana Pirović razrješuje se dužnosti članice Županijskog tima za sprečavanje i borbu protiv nasilja 

nad ženama i nasilja u obitelji Požeško-slavonske županije. 

 

         II. 

 

Mijenja se točka II. Odluke  o uspostavi Županijskog  tima za sprečavanje i borbu protiv nasilja nad 

ženama i nasilja u obitelji Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 

8/20., 14a/20. i 4/21.), na način da se, umjesto članice Ane Pirović, imenuje: 

- Irena Martinek, članica. 

 

III. 

 

U preostalom dijelu Odluka o  uspostavi Županijskog  tima za sprečavanje i borbu protiv nasilja nad 

ženama i nasilja u obitelji Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 

8/20., 14a/20. i 4/21.), ostaje na snazi. 

 

 

       IV. 

 

Ova Odluka o izmjeni Odluke stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Požeško-

slavonskom službenom glasniku“. 

 

 

KLASA: 004-01/22-03/1 

URBROJ: 2177-02-22-2 

Požega, 23. ožujka 2022. godine 

 

    ŽUPANICA 

                                                                                         Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v. r.  

   
 
 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   6 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08 i 127/19), članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“, br. 1/13, 02/18 i 02/21) i sukladno članku 7. Odluke o osnivanju javne ustanove Regionalni 

koordinator razvoja Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik, br. 2/18), 

županica Požeško-slavonske županije, dana 22. ožujka 2022. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Upravnog vijeća javne ustanove 

Regionalni koordinator razvoja Požeško-slavonske županije 

 

Članak 1. 

U Upravno vijeće javne ustanove Regionalni koordinator razvoja Požeško-slavonske 

županije imenuju se: 

1. mr.sc. Sunčica Bajić, dipl.oec, za predsjednicu 

2. Jelena Ferdebar Hak, dipl.iur., za članicu  

3. Daniel Majer, mag.iur. za člana – predstavnik radnika. 

 

Članak 2. 

Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća javne ustanove Regionalni koordinator 

razvoja Požeško-slavonske županije traje četiri godine. 

 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

ŽUPANICA 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 007-02/22-01/1 

URBROJ: 2177-02-22-1 

Požega, 22. ožujka 2022. 

 

                                                                                                         ŽUPANICA 

                                                                                        Antonija Jozić, univ.bacc.oec., v.r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   7 

 

 

Temeljem članka 45. stavak 7. Zakona o lovstvu ("Narodne novine" broj 99/18, 32/19 i 

32/20) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 

1/13, 2/18 i 2/21), Županica Požeško-slavonske županije donosi 

 

R J E Š E N J E 

 

o osnivanju  i imenovanju Povjerenstva za provedbu 

ispitnog postupka za odobrenje 

revizije lovnogospodarske osnove za zajedničko 

lovište broj XI/117 - "RUŠEVO"  

 

I. 

Ovim Rješenjem osniva se i imenuje Povjerenstvo za provedbu ispitnog postupka za 

odobrenje revizije lovnogospodarske osnove za zajedničko lovište broj XI/117 - "RUŠEVO" (u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

II. 

Povjerenstvo čine predsjednik i dva člana. 

 

U Povjerenstvo se imenuju: 

 

1. Tomislav Žuglić, dipl.ing.šum.,za predsjednika, predstavnik Ministarstva poljoprivrede 

2. Denis Milošević , dipl.ing.šum., vanjski suradnik, član 

3. Marko Barukčić, dipl.ing.šum., vanjski suradnik, član. 

 

III. 

Povjerenstvo će u zajedničkom lovištu broj XI/117-"RUŠEVO" provesti ispitni postupak  i 

pregled elaborata revidirane lovnogospodarske osnove. 

 

Administrativnu i stručnu pomoć u radu Povjerenstva obavljat će Upravni odjel za 

gospodarstvo. 

IV. 

Članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu za svoj rad i naknadu troškova sukladno 

Odluci o naknadama za rad predsjednika, potpredsjednika i vijećnika Županijske skupštine i 

njezinih radnih tijela ("Požeško-slavonski službeni glasnik" broj 2/21 i 11/21), a koja se isplaćuje iz 

namjenskih sredstava predviđenih u Proračunu za tu namjenu, sa stavke Aktivnost A 100901 Razvoj 

lovstva, pozicija 140 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama u iznosu od 100,00 kn neto 

po sjednici. 

V. 

Ovo Rješenje bit će objavljeno u "Požeško-slavonskom službenom glasniku". 

 

 

Klasa: 323-01/22-01/1 

Urbroj: 2177-03-01/3-22-4                                                                   

Požega, 30. ožujak 2022.g.                                                               ŽUPANICA  

                                                                                        Antonija Jozić, univ.bacc.oec., v.r.  



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   8 

 

 

 

Na temelju točke VI. Odluke o minimalnim financijskim standardima za decentralizirane 

funkcije za zdravstvene ustanove u 2022. godini (“Narodne novine” broj 147/21.) i točke VI. Odluke 

o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za investicijsko ulaganje, 

investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih ustanova, te za informatizaciju zdravstvene 

djelatnosti u 2022. godini, KLASA: 024-03/22-04/1, URBROJ: 2177-06-01/7-22-8, od 16. ožujka 

2022. te članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 

1/13., 2/18., 2/21.) Županica Požeško-slavonske županije 24. ožujka 2022., donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 o popisu prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između zdravstvenih ustanova na 

području Požeško-slavonske županije u 2022. godini 

 

 

I. 

Utvrđuje se Popis prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između zdravstvenih ustanova 

na području Požeško-slavonske županije za 2022. godinu, na način prikazan u tablicama DEC 2022. 

(zdravstvo)-Popis prioriteta za 2022. godinu, KLASA: 500-03/22-01/4, URBROJ: 2177-02-22-15, 

koje su sastavni dio ovog Zaključka.  

 

II. 

 Ovaj Zaključak s pripadajućim tablicama dostavlja se na suglasnost ministru nadležnom za 

zdravstvo, a po dobivanju predmetne suglasnosti Zaključak s pripadajućim tablicama objavit će se 

u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

ŽUPANICA 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 500-03/22-01/4  

URBROJ: 2177-02-22-14 

Požega, 24. ožujka 2022.         

                                                                                                              ŽUPANICA 

        Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   9 

 

 

DEC 2022. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2022. godinu  

   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA   

   

OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA   

Račun 
iz Rač. 

plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2022. 

1 2 3 

   

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  1.200.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.200.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.200.000,00 

  Održavanje medicinske i nemedicinske opreme 1.200.000,00 
   

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 2.455.400,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.455.400,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       2.455.400,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

422 Postrojenja i oprema                                     (broj komada) 2.345.400,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 2.135.400,00 

  
Višenamjenski ultrazvučni uređaj visoke klase 1 kom za Odjel kliničke  
radiologije 

800.000,00 

  
Ginekološki ultrazvučni color doppler uređaj 1 kom za Ginekološku 
polikliniku 

300.000,00 

  EMNG uređaj 1 kom za Neurološku poliklinku  230.000,00 

  
Uređaj za označavnaje i markiranje sentinel limfnih čvorova 1 kom za 
Odjel operacije i centralne sterilizacije 

250.000,00 

  Frontofokometar 1 kom za Odjel oftalmologije 50.000,00 

  
Kardiološka ultrazvučna sonda  1 kom za Odjel anaestezije s 
centralnom jedinicom intenzivnog liječenja 

120.000,00 

  Ležaj za trakciju 1 kom za Odjel fizikalne medicine rehabilitacije 100.000,00 

  
Uređaj za zagrijavanje krvnih pripravaka za Odjel anestezije s 
centralnom jedinicom intenzivnog liječenja 

30.000,00 

  
Uređaj za kontinuirano mjerenje arterijskog tlaka 5 kom za Internističku 
polikliniku 

50.000,00 

  
Uređaj za ispiranje noćnih posuda (Blatex), 3 kom-  1 kom za Službu 
neurologije i psihijatrije i  2 kom za Službu interne medicine 

205.400,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   10 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   210.000,00 

  
Električni uređaj za pranje suđa s tračnim prijenosom košara 1 kom za 
Odjel dijetetike i prehrane 

210.000,00 

423 Prijevozna sredstva  110.000,00 

  Automobil za prijevoz krvi i krvnih pripravaka 1 kom 110.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

 
 

 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 615.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 515.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

3238 Računalne usluge 515.000,00 

  Održavanje računalnih programa BIS, PIS, LIS, RIS, bolničke ljekarne 515.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 

4123 Licence 0,00 

4221
1 

Računala i računalna oprema                     (broj komada) 100.000,00 

  Računalo all-in-one 27 kom za bolničke poliklinike 100.000,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

   

  Ukupno:    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 1.715.000,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 2.555.400,00 
   

  UKUPNO „OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA“ 4.270.400,00 

 
 

 

OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC I BOLNICA HRVATSKIH VETERANA 

Račun 

iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2022. 

1 2 3 

   

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  100.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 

  Održavanje medicinske i nemedicinske opreme 100.000,00 
   

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 893.050,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 893.050,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   11 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       893.050,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

422 Postrojenja i oprema                                     (broj komada) 893.050,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 893.050,00 

  Operacijski stol - 1 komad za OP sale 600.000,00 

  Plazmaterm za suho otapanje plazme - 1 komad Transfuzija 65.000,00 

  Automatski refrakto - 1 komad - Očna ambulanta 100.000,00 

  Histeroresektoskop - 1 komad - Odjel ginekologije i porodništva 128.050,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 

423 Prijevozna sredstva  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu neffinancijsku imovinu 0,00 

 
 

 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 984.750,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 720.250,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

3238 Računalne usluge 720.250,00 

  Održavanje bolničkog informacijskog sustava BIS 400.000,00 

  
Održavanje poslovnog informacijskog sustava PIS sa modulom 
serilizacije ljekarne 

240.000,00 

  Održavanje ISSA sustava za Odjel radiologije 27.750,00 

  Održavanje mrežnog ICT sustava  52.500,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 264.500,00 

4123 Licence 22.000,00 

  
Licenca za antivirusni program Bit Defender Business Security 160 
kom 

22.000,00 

4221
1 

Računala i računalna oprema                     (broj komada) 170.000,00 

  Monitori za računala - 15 komada 20.000,00 

  Računalo (tipkovnica + miš) - 11 komada+1 prijenosno računalo 90.000,00 

  Server za bolnički informacijski sustav - 1 komad Uprava 60.000,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 72.500,00 

  
Programski paket za arhiviranje i pohranu klijentskih računala - 1 
komad za do 30 korisnika - Uprava 

72.500,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   12 

   

  Ukupno:    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 820.250,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.157.550,00 
   

  
UKUPNO "OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC I 
BOLNICA HRVATSKIH VETERANA" 

1.977.800,00 

   

TOPLICE LIPIK-SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU 

Račun 

iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2022. 

1 2 3 

   

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

   

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.367.500,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.367.500,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       388.335,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

422 Postrojenja i oprema                                     (broj komada) 388.335,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 327.500,00 

  Uređaj za liječenje inkontinencije (1 komad), Fizikalna 120.000,00 

  Uređaj za radiofrekvenciju (1 komad), Fizikalna  207.500,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   60.835,00 

  Konvekcijska pećnica + roštilj (1 komad), Kuhinja 60.835,00 

423 Prijevozna sredstva  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   979.165,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 979.165,00 

  

Rekonstrukcija objekta Narodne kupke - u kojem su predviđeni prostori za 
hidroterapijske postupke, te Obnova povijesnog i zaštićenog lječilišnog 
perivoja Lipik u kojem se nalazi lječilišni kompleks. Navedeno ulaganje je dio 
projekta Terme Lipik koji se financira sa 85% iz EU sredstava za što je 
sklopljen ugovor s MRRFEU. Vrijednost projekta iznosi 27.261.508,00 kn od 
čega su vlastita sredstva 4.089.226,20 kn. U 2022. godini planirano je da će 
se izvesti oko 50% radova (oko 14.700.000 kn) od čega se planira iz DEC 
sredstva financirati 979.165 kn. 

979.165,00 

      



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   13 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

  
 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

3238 Računalne usluge 0,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 

4123 Licence 0,00 

4221
1 

Računala i računalna oprema                     (broj komada) 0,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

   

  Ukupno:    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 0,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.367.500,00 
   

  
UKUPNO "TOPLICE LIPIK-SPECIJALNA BOLNICA 
ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU" 

1.367.500,00 

   

DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE   

Račun 

iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2022. 

1 2 3 

   

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  409.400,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 409.400,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 15.000,00 

  
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih 
objekata 

5.000,00 

  
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i 
opreme 

5.000,00 

  Materijal i dijelovi za tekuće i investic. održavanje prijevoznih sredstava 5.000,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 394.400,00 

  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 154.400,00 

  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 40.000,00 

  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 200.000,00 

   

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 720.000,00 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   14 

 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 720.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       720.000,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

422 Postrojenja i oprema                                     (broj komada) 290.000,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 290.000,00 

  
Stomatološka jedinica - 2 kom: 1 za dentalnu ordinaciju dr. Džidić u 
Poljani i 1 za dentalne ordinacije dr. Brblić Šepec i dr. Budimir u 
Pleternici 

200.000,00 

  
Autoklav - 3 kom: 1 za dentalnu ordinaciju dr. Džidić u Poljani, 1 za 
dentalnu ordinaciju dr. Ljevar Anja u Pakracu i 1 za dentalnu ordinaciju 
dr. Melanie Ugrin u Velikoj 

90.000,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 

423 Prijevozna sredstva  430.000,00 

  Osobna vozila, 5 kom- 2 kom za kućnu njegu, 3 kom za patronažu  430.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 

   

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 
 

245.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 180.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

3238 Računalne usluge 180.000,00 

  Održavanje i servis računalnih programa i baza 180.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 65.000,00 

4123 Licence 0,00 

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 65.000,00 

  
Informatička oprema za spajanje na optičku mrežu u zgradi Matije 
Gupca 10, Požega- 1 kom 

15.000,00 

  
Računala - 8 kom: 2 kom upravu, 4 za opću/obiteljsku medicinu, 2 za 
dentalne ordinacije 

50.000,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

   

  Ukupno:    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 589.400,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   15 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 785.000,00 
   

  
UKUPNO "DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAVONSKE 
ŽUPANIJE" 

1.374.400,00 

   

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2022. 

1 2 3 

   

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

32252 Auto gume 0,00 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

   

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 960.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 960.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       960.000,00 

421 Građevinski objekti  960.000,00 

  

Izgradnja zgrade hitne medicinske pomoći u Požegi - 1 kom. Ukupna 
vrijednost projekta po potpisanom okvirnom sporazumu je 14.249.314,88 kn s 
PDV-om. Po okvirnom sporazumu potpisan je ugovor o izgradnji „roh bau“ 
dijela u 2022. godini u vrijednosti 3.979.890,00 s PDV-om. Izvori sredstava za 
potpisani ugovor su decentralizirana sredstva i vlastita sredstva (3.019.890,00 
kn). Izvori sredstava za ostale radove u nadolazećim godinama su 
decentralizirana sredstva, sredstva iz EU fondova te pomoći iz ministarstava. 

960.000,00 

422 Postrojenja i oprema                                     (broj komada) 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 

423 Prijevozna sredstva  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinju 0,00 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   16 

 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

3238 Računalne usluge 0,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 

4123 Licence 0,00 

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 0,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

   

  Ukupno:    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 0,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 960.000,00 
   

  
UKUPNO "ZAVOD ZA HITNU MEDICINU POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE" 

960.000,00 

   

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

Račun 

iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2022. 

1 2 3 

   

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  44.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 44.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 44.000,00 

  
Servisi i popravci medicinske, labaratorijske i ostale opreme koja ne 
pripada informatičkoj opremi (telefax i fotokopirni aparati, klima uređaji i 
sl.) 

26.000,00 

  Održavanje prijevoznih sredstava 18.000,00 
   

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 0,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       0,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

422 Postrojenja i oprema                                     (broj komada) 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 

423 Prijevozna sredstva  0,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   17 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 

 
 

 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 141.445,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 83.560,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 21.590,00 

  Tekuće i investicijsko održavanje informatičke opreme 21.590,00 

3238 Računalne usluge 61.970,00 

  Usluge slanja, dostave i arhive eračuna 8.270,00 

  
Održavanje računovodstvenih i medicinskih programa i software-a, 
održavanje web-stranice 

47.200,00 

  Održavanje jednogodišnjih licenci: licenca za potrebe GDPR-a (SZP) 6.500,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 57.885,00 

4123 Licence 0,00 

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 57.885,00 

  
Stolna računala 8 kom.: Služba za zajedničke poslove 2 kom, Služba 
za epidemiologiju 2 kom, Služba školske medicine 2 kom, Služba 
mikrobiologije 2 kom 

55.000,00 

  Prijenosno računalo 1 kom, Služba za zajedničke poslove  2.885,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

   

  Ukupno:    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 127.560,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 57.885,00 
   

  
UKUPNO "ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE" 

185.445,00 

   

   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA   

   

Račun 

iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno Plan 2022. 

1 2 3 

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  1.753.400,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.753.400,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 15.000,00 

32252 Auto gume 0,00 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   18 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.738.400,00 
   

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 6.395.950,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.395.950,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                             5.416.785,00 

421 Građevinski objekti  960.000,00 

422 Postrojenja i oprema  3.916.785,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 3.645.950,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 270.835,00 

423 Prijevozna sredstva  540.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   979.165,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 979.165,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

  
 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.986.195,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.498.810,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 21.590,00 

3238 Računalne usluge 1.477.220,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 487.385,00 

4123 Licence 22.000,00 

42211 Računala i računalna oprema 392.885,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 72.500,00 
   

  Ukupno:   

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 3.252.210,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 6.883.335,00 
   

  SVEUKUPNO Požeško-slvonska županija 10.135.545,00 

   

KLASA: 500-03/22-01/4  

URBROJ: 2177-02-22-15  

Požega, 24. ožujka 2022.  

 

Sastavila: 

Danijela Starčević, univ. spec. iur., v.r.                   

                                                                                                    Odgovorna osoba  

                                                                            Antonija Jozić,univ. bacc, oec., v.r. 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   19 

 

 

Temeljem članka 77. stavak 2. Zakona o lovstvu ("Narodne novine" broj 99/18, 32/19 i 32/20 

) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik" broj  1/13. 

i 2/18. ), Županica Požeško - slavonske županije donosi 

 

GODIŠNJI PLAN 

mjera za sprečavanje šteta od divljači 

na području  Požeško-slavonske županije 

za lovnu godinu 2022./2023. 

 

I. 

 

Ovim Planom mjera za sprječavanje šteta od divljači na području Požeško-slavonske 

županije za lovnu 2022./2023. godinu  (u daljnjem tekstu Plan) utvrđuju se mjere za sprječavanje 

šteta od divljači za područje Požeško-slavonske županije, koje su dužni provoditi lovoozakupnici 

zajedničkih i državnih lovišta, te koncesionari državnih lovišta na području Požeško-slavonske 

županije (u daljnjem tekstu: lovoovlaštenik).    

II. 

 

Vrste šteta u lovištima su:  

1.  Šteta na imovini – šteta koju divljač prouzroči svojim djelovanjem tako da smanji vrijednost 

pokretnina ili nekretnina u vlasništvu fizičkih ili pravnih osoba, a odnosi se na:  

-  štete na poljoprivrednim kulturama,  

- štete na domaćim životinjama,  

- štete  na gospodarskim objektima,  

-  štete na drugim objektima  

 

2.  Štete prouzročene izvođenjem lova – šteta koju su pri provedbi lova prouzročili lovci i 

lovački psi.  

 

3.  Šteta na divljači – imovinska i ekološka šteta čiji je uzrok protupravno uništenje, oštećenje 

ili prisvajanje divljači, njezinih legala i gnijezda ili su prouzročene posredno protupravnim radnjama 

u prostoru, kojima se mijenjaju ili uništavaju staništa, prirodni prolazi i drugi važni činitelji bitni za 

opstanak divljači. 

 

4.  Šteta na lovnogospodarskim i lovnotehničkim objektima – imovinska šteta čiji je uzrok 

protupravno uništenje, oštećenje ili prisvajanje lovnogospodarskih i lovnotehničkih objekata.  

 

III. 

 

Lovoovlaštenik, fizička ili pravna osoba kojoj divljač može prouzročiti direktnu imovinsku 

štetu dužni su poduzimati sve prijeko potrebne mjere radi sprečavanja štete koju divljač može 

počiniti ljudima ili imovini.  

IV. 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   20 

Sprečavanje šteta u lovištima osigurava se poduzimanjem radnji od strane lovoovlaštenika, 

fizičkih i pravnih osoba kojima  divljač može prouzročiti direktnu imovinsku štetu te su isti dužni 

na primjeren način i na svoj trošak kao dobri gospodari poduzeti mjere, dopuštene radnje i zahvate 

u svrhu zaštite svoje imovine od nastanka štete.  

 

Dopuštene radnje i zahvati iz stavka 1. ove točke su:  

- ograđivanje višegodišnjih nasada (voćnjaka, vinograda i dr.),  

- voćke koje rastu na neograđenim površinama tokom zime obložiti zaštitnim materijalom  

ili zaštititi odgovarajućim kemijskim sredstvima, 

- ciljano čuvanje ugroženih područja dopuštenim sredstvima (petarde, plašila, paljenje 

vatre, lovom, organiziranim obilascima ugroženih područja i drugim dopuštenim 

sredstvima) tijekom godine po dojavi korisnika zemljišta  i istjerivanje divljači sa 

ugroženih područja,  

- provedba agrotehničkih mjera,  

- priopćavanje bez odgađanja o započetoj šteti i okolnostima koje mogu utjecati na 

poduzimanje mjera za sprečavanje šteta, 

- upotrebljavanje mehaničkih, električnih i kemijskih zaštitnih sredstava koje je na zahtjev 

fizičke i pravne osobe kojoj divljač može prouzročiti direktnu imovinsku štetu dužan 

osigurati lovoovlaštenik. 

V. 

 

Mjere za sprečavanje štete od divljači su: 

- smanjivanje broja divljači do brojnog stanja koje se može uzgajati u lovištu 

- osiguravanje dovoljno vode i hrane za divljač u lovištu 

- čuvanje usjeva i nasada 

- izgon divljači s ugroženog zemljišta 

- uporaba mehaničkih, električnih i kemijskih zaštitnih sredstava, vidljivih i zvučnih plašila, 

elektronskih detektora divljači, kao i ostale uobičajene mjere zaštite za određeno područje i 

vrstu divljači, 

- te ostale uobičajene mjere zaštite značajne za ovo područje i vrste divljači koje obitavaju u 

lovištu. 

VI. 

 

Za provedbu mjera za sprečavanje šteta od divljači iz ovog Plana Županica je ovlaštena: 

- zabraniti lov pojedine vrste divljači radi zaštite njezina brojnog stanja, zaštite 

poljoprivrednih usjeva, pojave kemijskog, biološkog ili radiološkog zagađenja.  

- dopustiti, pravnoj ili fizičkoj osobi osposobljenoj za lov, provedbu sanitarnog ili 

redukcijskog odstrela te izlučenje divljači, osim ptica, s površina na kojima ugrožava 

sigurnost ljudi i imovine ili na kojima prema drugim propisima ne smije obitavati. 

Dopuštenjem se propisuje i visina odstrjela te raspolaganje s odstrijeljenom divljači i 

njezinim dijelovima.  

- donijeti rješenje o smanjenju brojnog stanja pojedine vrste divljači, osim ptica, koja 

ugrožava zdravlje ljudi, stoke, druge divljači, drugih životinjskih vrsta ili čini drugu štetu, 

ako mjere za sprečavanje šteta od divljači nisu dovoljno uspješne ili ne bi bile gospodarski 

opravdane.  

Protiv  rješenja iz stavka 1. ove točke može se izjaviti žalba Ministarstvu.  

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   21 

 

 

VII. 

 

Lovoovlaštenici imaju pravo zahtijevati dopuštenje za provedbu mjera iz točke V. ovog 

Plana nakon što su ispunjeni svi zakonski uvjeti, tj. ako sve provedene mjere za sprečavanje šteta 

od divljači nisu dovoljno uspješne ili ne bi bile gospodarski opravdane ili ako divljač ugrožava 

zdravlje ljudi, stoke, druge divljači, drugih životinjskih vrsta ili čini drugu štetu.  

 

U slučaju potrebe, Županica će sukladno ovlastima koje proizlaze iz članka 77. Zakona o 

lovstvu i točke VI. ovog Plana donijeti odgovarajuće akte kojima će detaljno propisati mjere za 

određenu vrstu divljači.  

 

Protiv  rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu.  

 

VIII. 

 

Izrazi koji se u ovom Planu koriste u muškom rodu su neutralni i odnose se na muške i 

ženske osobe. 

IX. 

 

Ovaj  Plan primjenjuje se do 31. ožujka 2023. godine,  a bit će objavljen u "Požeško-

slavonskom službenom glasniku". 

  

KLASA: 323-01/22-01/35 

URBROJ: 2177-03-01/3-22-1 

Požega, 31.03.2022.g. 

                                                                                                              Županica 

                                                                                           Antonija Jozić, univ.bacc.oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   22 

 

AKT TEKIJA D.O.O. POŽEGA 

 

Temeljem članka 46. stavak 1. Zakona o vodnim uslugama (NN 66/19) TEKIJA d.o.o. objavljuje: 

Na temelju članka 109. Stavaka 2. do 5.  Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine“ broj 66/19.) 

i sukladno čl. 21. st. 3. Društvenog ugovora Tekija d.o.o., Skupština Društva donosi 

ODLUKU O CIJENI VODNIH USLUGA 

I 

Ovom se Odlukom određuju vrste vodnih usluga koje se pružaju na vodoopskrbnom području i 

području aglomeracije, visinu cijene (tarifa vodne usluge), način obračuna i plaćanja usluge i iskaz 

javnih davanja koja se obračunavaju i naplaćuju uz cijenu usluge. 

II 

Na vodoopskrbnom području isporučitelja vodne usluge koje čine gradovi Požega, Pleternica,  

Kutjevo i općine Jakšić, Velika, Brestovac, Kaptol i Čaglin, pružaju se vodne usluge javne 

vodoopskrbe. 

Na području aglomeracije isporučitelja vodne usluge koje čine grad Požega te općine Jakšić, Kaptol, 

Brestovac, Kutjevo i dijelom Velika, pružaju se vodne usluge javne odvodnje sa uslugom 

pročišćavanja otpadnih voda, a na području aglomeracije ispopručitelja vodne usluge koje čine 

gradovi Pleternica i dijelom Velika pružaju se vodne usluge javne odvodnje bez usluga 

pročišćavanja otpadnih voda. 

Završetkom radova na izgradnji svake pojedine nove aglomeracije, za nove korisnike iz naselja 

obuhvaćenih pojedinom aglomeracijom, obavljati će se usluge odvodnje i pročišćavanja otpadnih 

voda. 

III 

Tarifa vodnih usluga za korisnike u stambenim prostorima određuje se kako slijedi: 

1. fiksni dio osnovne cijene javne vodoopskrbe 16,00 kn/mj 

2. fiksni dio osnovne cijene javne odvodnje 7,00 kn/mj 

3. osnovna cijena vodne usluga javne vodoopskrbe (varijabilna) 4,59 kn/m3 

4. osnovna cijena vodne usluge skupljanja otpadnih voda 

(varijabilna) 
2,16 kn/m3 

5. osnovna cijena vodne usluga pročišćavanja otpadnih voda 

(varijabilna) 
1,47 kn/m3 

6. fiksni dio osnovne cijene javne vodoopskrbe koju plaćaju 

socijalno ugroženi građani za količinu isporučene vode nužne za 

osnovne potrebe kućanstva 

9,60 kn/mj 

7. fiksni dio osnovne cijene javne odvodnje koju plaćaju socijalno 

ugroženi građani za količinu isporučene vode nužne za osnovne 

potrebe kućanstva 

4,20 kn/mj 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   23 

8. cijena vodne usluge javne vodoopskrbe koju plaćaju socijalno 

ugroženi građani za količinu isporučene vode nužne za osnovne 

potrebe kućanstva (varijabilna) 

2,75 kn/m3 

9. cijena vodne usluge skupljanja otpadne vode koju plaćaju 

socijalno ugroženi građani za količinu isporučene vode nužne za 

osnovne potrebe kućanstva (varijabilna) 

1,30 kn/m3 

10. cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda koju plaćaju 

socijalno ugroženi građani za količinu isporučene vode nužne za 

osnovne potrebe kućanstva (varijabilna) 

0,88 kn/m3 

 

Tarifa vodnih usluga za korisnike u poslovnim prostorima određuje se kako slijedi: 

1. fiksni dio osnovne cijene javne vodoopskrbe 32,00 kn/mj 

2. fiksni dio osnovne cijene javne odvodnje 10,00 kn/mj 

3. osnovna cijena vodne usluga javne vodoopskrbe (varijabilna) 8,45 kn/m3 

4. osnovna cijena vodne usluge skupljanja otpadnih voda 

(varijabilna) 
3,01 kn/m3 

5. osnovna cijena vodne usluga pročišćavanja otpadnih voda 

(varijabilna) 
1,98 kn/m3 

 

Na području iz čl. 2. Ove Odluke utvrđuje se cijena vodne usluge pražnjenja i odvoza otpadnih 

voda iz sabirnih jama i mulja iz malih sanitarnih uređaja kako slijedi: 

1. Pražnjenje i odvoz otpadnih voda iz sabirnih jama specijalnim  

vozilom kapaciteta 8,6 m3      683,25 kn/h 

2. Pražnjenje i odvoz otpadnih voda iz sabirnih jama specijalnim  

vozilom kapaciteta 10 m3      965,38 kn/h 

IV 

Korisnicima vodnih usluga javne vodoopskrbe cijena vodne usluge javne vodoopskrbe obračunava 

se prema isporučenoj količini vode očitanoj na glavnom vodomjeru mjesečno za korisnike u 

poslovnom prostoru i korisnike u stambenom prostoru u višestambenim  zgradama, a višemjesečno 

za stambeni prostor – individualna kućanstva. 

 

Fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga za korisnike u stambenim i poslovnim prostorima, 

uključujući i korisnike u stambenim i poslovnim prostorima u višestambenim i poslovnim 

zgradama, obračunava se mjesečno. 

Korisnicima vodnih usluga javne vodoopskrbe u zajedničkim prostorijama zgrade sa više posebnih 

dijelova nekretnine – cijena vodne usluge obračunava se prema stavku 1. ove točke, osim ako 

međuvlasničkim ugovorom nije drukčije uređeno. 

V 

Korisnicima vodnih usluga javne odvodnje koji imaju i koriste ispravan mjerač protoka ispuštene 

vode, neovisno o tome jesu li ili nisu priključeni na komunalne vodne građevine javne vodoopskrbe, 

cijena vodne usluge skupljanja otpadnih voda (i cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda) 

se naplaćuje prema količini (prostornom metru) ispuštene otpadne vode izmjerenoj na mjeraču 

protoka mjesečno za poslovni prostor i korisnike stambenog prostora u stambenim zgradama, a 

višemjesečno za stambeni prostor – individualna kućanstva. 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   24 

Korisnicima vodnih usluga javne odvodnje koji nemaju ili ne koriste ispravan mjerač protoka 

ispuštene otpadne vode, a priključeni su na komunalne vodne građevine javne vodoopskrbe - cijena 

vodne usluge skupljanja otpadnih voda (i cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda) se 

naplaćuje prema potrošenoj količini usluge na temelju mjerača za isporučenu uslugu vodoopskrbe 

mjesečno za poslovni prostor i korisnike stambenog prostora u stambenim zgradama, a 

višemjesečno za stambeni prostor – individualna kućanstva. 

 

Korisnicima vodnih usluga javne odvodnje koji nemaju ili ne koriste ispravan mjerač protoka 

ispuštene otpadne vode, niti su priključeni na komunalne vodne građevine javne vodoopskrbe - 

cijena vodne usluge skupljanja otpadnih voda (i cijena vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda) 

se naplaćuje prema  broju članova kućanstva i određuje se kako slijedi: 

 

1. količina vodne usluge skupljanja otpadnih voda (varijabilna)

  

3 m3 po članu 

 

2. količina vodne usluga pročišćavanja otpadnih voda (varijabilna) 3 m3 po članu 

 

a naplaćuje se mjesečno za poslovni prostor i korisnike u stambenim zgradama, a višemjesečno za stambeni 

prostor – individualna kućanstva. 

VI 

Količina vode nužne za osnovne potrebe kućanstva iznosi 70 litara/dnevno po članu kućanstva.  

Pod kućanstvom se podrazumijevaju sve fizičke osobe koje dijele isti stambeni prostor. 

Pod socijalno ugroženim građanima smatraju se osobe koje svojim aktom utvrdi jedinica lokalne 

samouprave. 

VII 

Uz cijenu vodnih usluga iskazuju se zasebno porez na dodanu vrijednost, naknada za korištenje 

voda, naknada za zaštitu voda i naknada za razvoj, sukladno posebnim propisima.  

VIII 

Ova Odluka donesena je dvostrukom većinom danih glasova, sukladno Društvenom ugovoru, na 

1. sjednici Skupštine Društva u 2022.g., a sukladno članku 109. stavcima 2. do 5. Zakon o vodnim 

uslugama (NN 66/19). 

IX 

Ova Odluka se dostavlja Vijeću za vodne usluge u roku do 5 dana od objave Odluke o cijeni vodnih 

usluga u službenom listu jedinice područne (regionalne) samouprave.  

X 

Ova Odluka se objavljuje na internet stranici isporučitelja vodne usluge. 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/2022       

 

   25 

 

XI 

Ova Odluka stupa na snagu 01.05.2022. godine. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o cijeni vodnih usluga broj 3.0.404/21 RM. 

U Požegi, dana 17. 03. 2022. godine      

                 TEKIJA d.o.o. 

            Predsjednik Skupštine 

                                dr.sc. Željko Glavić, v.r. 

Broj: 3.0. 246/21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              
 

 

 

 

 

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko 

Obradović, dipl. iur Redakcija: Upravni odjel za poslove župana i županijske skupštine, 

Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7 

Tel: 034/290-210; 034 /290 -217 

http://www.pszupanija.hr/

	KLASA: 024-03/22-04/2
	Klasa: 081-01/22-01/6
	Urbroj: 2177-07/1-22-1
	Z A K L J U Č A K
	I.
	II.

